
SECRETARIA DE ESTADO DE TRANSPORTES 
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM  

DO DISTRITO FEDERAL 
SUPERINTENDÊNCIA ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA 

DIRETORIA DE MATERIAIS E SERVIÇOS 
AVISO DE LICITAÇÃO 

CONCORRÊNCIA N. 001/2012 
Objeto: DF- 125 – Pavimentação da rodovia, trecho: entroncamento BR-251 – entroncamento DF-295. 
Subtrecho: entroncamento BR-251 (B) (estaca 0 + 632,241) – estaca 0. 
Data de Abertura: 02-04-2012 às 10:00 h 
Locais de obtenção do edital: Gerência de Licitações/GELIC, Edifício Sede do DER/DF, 1º andar, sala 
102, localizado no SAM, Lote "C", Brasília – DF, mediante pagamento de taxa, ou no endereço eletrônico 
www.der.df.gov.br, gratuitamente. 

Brasília, 27 de fevereiro de 2012. 
Célia Maria Siqueira Leal 

Diretora de Materiais e Serviços 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 D.O.D.F Nº 41, PÁG 36 DE 28/02/2012 
 
 
 
 
PUBLIQUE-SE 
 
 

http://www.der.df.gov.br/

